[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«28»___мая___________2007г.

         №264-р

Об итогах областных соревнований
Разведывательных групп

гражданской обороны

В соответствии с распоряжением Правительства Белгородской области  от 27 апреля 2007 года № 63-рп «О проведении соревнований санитарных постов и разведывательных групп гражданской обороны области» 25 мая 2007 года в городе Белгороде состоялись областные соревнования разведывательных групп гражданской обороны.

В соревнованиях приняла участие разведывательная группа гражданской обороны ЗАО «Сахарный комбинат «Большевик» в количестве 19 человек, которую представлял главный специалист отдела ГОЧС и мобилизационной работы администрации Грайворонского района Новомлинский А.Т.

Разведывательная группа ЗАО «Сахарный комбинат «Большевик» на протяжении восьми лет стабильно показывает глубокие теоретические знания и практические навыки и занимает на соревнованиях области призовые места.

По результатам областных соревнований 2007 года разведывательная группа гражданской обороны Грайворонского района заняла 2 место и награждена Почетной грамотой Главного управления МЧС России по Белгородской области.

Учитывая вышеизложенное:

1. За достигнутые результаты, глубокие теоретические знания и практические навыки премировать разведывательную группу                            ЗАО «Сахарный комбинат «Большевик» денежной премией в размере 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей.

2. За качественную подготовку разведывательной группы гражданской обороны и добросовестное выполнение служебных обязанностей премировать главного специалиста отдела ГОЧС и мобилизационной       работы администрации Грайворонского района Новомлинского А.Т. денежной премией в размере одного должностного оклада.

3. Отметить благодарностью главы местного самоуправления Грайворонского    района     за     примерное      отношение      к      подготовке
разведывательной группы гражданской обороны района и ее оснащению необходимыми техническими и материальными средствами генерального директора ЗАО «Сахарный комбинат «Большевик» Атамчука И.Р.

4. Комитету экономического развития, финансов и налоговой политики администрации района (Ерошенко А.В.) выделить указанные денежные средства из резервного фонда главы местного самоуправления района.

5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района (Харченко Л.Г.) перечислить выделенные денежные средства                            ЗАО «Сахарный комбинат «Большевик».

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления района – секретаря Совета безопасности  В.В. Краснокутского.
                Глава
местного самоуправления

  А.Головин